Annapar l'y6epHaropa
XaHTbl-MaHCHiACKOro aBTOHOMHOTO OKpyra - HOrmbl
YnpaB/ieHne rocyjapcTBEHHONM perncTpayum
HOpMaTMBHbIX NPABOBbIX aKTOB

BHeceH B rocyjapCTBeHHbI PeecTp HOPMaTUBHbIX
NPaBOBbIX aKTOB UCMOMHUTENbHBIX OPraHoB
.. [MCyAapcT)nyHoii BNacTu
XaHTbI MaHcmiickoro aBTOHOMHOTO Okpyra - Krpbl

3a a ? 1y /10«

PEIrMOHAJIbHAA CJTY)XXBA IO TAPUPAM
XAHTbI-MAHCNNCKOI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA - FOI'Pbl

NMPNKA3

O BHECEHUN N3MeHeHUI B HEKOTOPbIe NprKasbl PernoHasibHoM ciy>6bl No
Tapudam XaHTbl-MaHCMNCKOro aBTOHOMHOIo okpyra - HOrpbl

r. XaHTbl-MaHCcUncK
«12» Hos6ps 2020 T. No 55-Hn

B cootBetcTBUM C PepepanbHbIM 3aKOHOM OT 7 aekabps 2011 roga
Ne 416-®3 «O BOAOCHAGXEHUN K BOAOOTBEAEHMM», [OCTAHOB/IEHMEM
MpaBuTenscTBa Poccuidickoin Pefgepaumm ot 13 mada 2013 roga Ne 406
«O rocyfapCTBeHHOM perynnpoBaHun TapudoB B ciepe BOAOCHAGXKEHUA U
BOLOOTBEeAEHUSA», NpuKazom PefepasibHON CNyXobl No Tapudgam ot 27 fekabps
2013 ropga Ne 1746-3 «O6 yTBEpXAeHMM MeToANYECKUX YKa3aHWA NO pacyeTy
perynvpyembix TapudoB B cdepe BOAOCHaOXEHUS W BOLOOTBEAEHUS», Ha
OCHOBaHMUU NOCTaHOB/EHMUSA [MpaBuTENbLCTBA XaHTbl-MaHcuinckoro
aBTOHOMHOro okpyra - HOrpel ot 14 anpena 2012 roga Ne 137-n
«O PervoHancHoi cnyk6e no Tapupam XaHTbl-MaHCUACKOro aBTOHOMHOIO
okpyra - KOrpbl», NnpoToKofa npasfeHnss PermoHanbHon cnyxobl no tapudgam
XaHTbl-MaHCUIACKOro aBTOHOMHOrO oKpyra - HOrpbl oT 12 Hos6ps 2020 roga
NedS5npuKasblBalo:

1 BHecTn B npukas PernoHanbHoO cnyxb6bl no Tapudam XaHTbl-
MaHCUInCKOro aBTOHOMHOIro okKpyra - HOrpbl oT 16 Hos6psa 2017 ropa
Ne 125-Hn «O6 ycTaHOB/IEHUM TapuoB B chepe XO/I0AHOr0 BOAOCHAGXKEHUA U
BOAOOTBEAEHUA NS opraHmsaumi, OCYLLLeCTBNAOLLNX X0nogHoe
BOJOCHabXeHWe 1 BOJOOTBEAEHME» CNefytoLme N3MEHEHWS:

1.1. B npunoxeHunn 2:

1.1.1. CTpoKy 1Tabnuubl N3N0XUTb B CeAytoLLEN peaakLmm:



nnTLe

BOfaS

A M npounx
notpeéutene

i (623 yuete 62,84
HIC)

am
HaceneHux (¢
yueTom

HAC*)

74,15

63,97

75,48

63,97

76,76

1.1.2. CTpoku 4-7 Tabnuupbl U3N0XKUTL B
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1.1.3. Ctpoky 10 Tabnuupl U3N0XKNUTb B CNeAYIOLLEN peaaKLun:

«
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1.2. B npunoxeHuun 3:
1.2.1. CTpoky 2 Tabnuupbl U3N0XNUTb B CNefyoLLEeN pefakUnn:

«
Ans npoumnx
*
;‘;T(%ig"”e 1851 1BY 1B 13603 13623 14099 14099 14577 14577 15056
MyHAUaTHoE BOA00TBE yuet» HAC)
AsHuel Om
npeanpusTUe
«OKCrNyaTalMOHHas  TOPOJCKOe Hace/eHmA 15164 15761 BO.» 1634S 16348  169.19 16919 17492 17492 180,67
reHepupyioLLas nocesieHie (cyyetom
KOMMaHNsT™ Mprobbe HAC»)
MYHULMNA/bHOTO OKTs6pbCKOT Ans npounx
0Bpasoeakma 0 pajfor» OTeOMTER  p17 35 R4S BB saes /0L B/OL 38 B 3662
TopogCcKoe eif (663
nocenenve Mpro6be Bogootse  y4eta H/IC)
AcHucl Ana
HaceneHusa
(c yuerom 7% 04 AW L0 4060 4201 4201 4303 4303 4394
HAC»)

1.2.2. CTpoKu 5-7 Tabnuubl U3N0XKUTb B CIeAYIOLLEN pefaKLmn:

«
[ns npounx
gv?T(%iSKTen @4 un %8l %69 96,69 9757 9757 9901 99,01 101,47
BOACO yyeta HAC)
TBEOE
MyHLMNanbHoe ropoAckoe er Ops
YHUTapHoe nocefeHue HaceneHus
TpeANPHATE Bepesoan (c yverom 10004 11188 u3n 11603 116.03 117,08 117,08 118,81 11881 121,76
SKUNMLLHO- (nocenok HAOC»)
KOMMYHa/IbHOr 0 TOpOACKOro 05 npounx
xo3qiicTBa Tuna bepeseso) notpe6uTe*
TOPOACKOr0 Bepe3oBCKoro i (6e3 7816 8027 8027 8187 81,87 82,55 82,55 83,49 83,49 84,03
noceseHus bep6aoso parioHa fgéqnf’: yueTa HIC)
Hme2 ﬂa’geneHm
(c yueTom nm A2 96,32 9824 98,24 99,06 99,06 100,19 100,19 100,84
HOC»)
O6LLecTso C
orpaHuyeHHoi
OTBETCTBEHHOCTbLIO
«["a3npom TpaHcras
tOropcx» B 30He cenbeKoe
[neatenbHoe™ nocenexve BOJ0O ﬂ'gf ggﬁ:g
rnvana Csetnibiih Tseqe it (%es H71 3113 3713 3187 37.87 39,20 39,20 40.53 40,53 41,89
[yHryHcKoe Bepe3osckoro MHE2 HIC
NVHeliHoe paiioHa yueta HAC)
npon3BOACTBEHHOE
ynpasrneHve
MarncTpasibHbIX
ra3onpoBoAoB
O6lLLecTBO €
OorpaH14eHHoi [ npoumx
OTBETCTBEHHOCTbH
T a3npoN Tharicras e”;T(%:gmeﬂ 5736 50,64 5064 6013 6083 629 629 6510 6510 6743
KOropcio» B 30He ropogckoe yueta HAC)
JeATeNbHOCTY nocenexme 50400
thunmana Axvipa TBEAe
OKTsA6pLCKOE OKTABPLCKOro Huel
NVHeliHoe paiioHa A
NPOV3BOACTBEHHOE HacenexHa 67,68 038 7157 7300 7300 7555 7555 7812 7812 80,92
yrpaBrieHie (cyyeTom
MarvcTpanbHbIX HAC»)
rasorpoBoyoB
» .
2. BHecTn B npukaz PernoHanbHOW CcnyXo6bl no Tapudgam XaHTbl-

MaHCMIACKOro aBTOHOMHOro okpyra - HOrpbl oT 23 Hos6pa 2017 roga
Ne 131-Hn «O6 ycTaHOB/MEHUWN TapuPOB B cpepe XON0AHOTO0 BOAOCHAGXKEHUS U

BOJOOTBEAEHUs  Ans OpraHu3aLinii, OCYLLECTBASIOWMX  XONOfAHOe
BOJOCHAGXXEHWE U BOAOOTBEAEHNE» CleyHOLLE U3MEHEHUS:
2.1. B npunoxeHunm 1 cTpoku 3-6 TabnuvLbl M3NOXWUTb B CRefyHoLlei

pefakLun:

«
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2.2. B npunoxeHun 2 cTpoky 1 Tabnuubl W3N0XUTb B CNeAyHOLLER

penakunn:
«
[ns npouunx
TOPOACKOIA OKpyT notpe6uteneii (6e3 61,36 63,81 63,81 65.08 65,08 67,35 67,35 69,64 69,64 70,44
ropog CypryT, ao0[00TBeAC yyeta HAC)
My6nmnyHoe CypryTekuit Kunel
ggﬁe‘liz‘;”oe Eiﬂ%:bcmn ﬁf:gﬁﬁgﬂ;‘ € 7240 7530 7657 7810 7810 8082 8082 8357 8357 8453
«CypryTHedTeras» paiioH. . TparcnopTa
E’;JSE”"C“”” posia ﬁg:ngaigem(ﬁa 510 53 53 540 540 558 558 576 576 581
S;(;%K yyeta HAC)

2.3. B npunoxeHun 4 ctpoky 1 Tabnuubl nocne cnoB «benosipckuii
paoH» LONONHUTL CNoBaMKU «, OKTAOPLCKUIA PanoH».

3. BHecTn B npuka3 PervoHanbHOM cnyXobl no Tapudam XaHTbl-
MaHCUInCKOro aBTOHOMHOro okpyra - HOrpbl oT 7 pekabps 2017 ropa
Ne 160-Hn «O6 ycTaHOB/EHUN TapugoB B chepe X0/I0AHOI0 BOAOCHAGXKEHUSA U
BOAOOTBEAEHNA ans Opl'aHl/I3aL|,l/|l7|, OocyLiecTBNAOLWMNX Xo0/104Hoe
BO,U,OCHa6)KeHI/Ie n BOAOOTBEAEHNE» ChefyoLlne NSMEHEHNA:

3.1. B npunoxkeHuu 4:

3.1.1. CTpoky 1T1abnuubl U3N0XNTb B CNeytoLLei pefakumm:

«

3.1.2. CTtpoky 9 Tabnuupbl U3N0XKNTb B CeaytoLLen peaakumm:

«

Ana npoYnX
E'ggf;fg:”e” 3430 3566 3566 36,36 36,36 3748 37,48 38,74 3874 3071
nuTbLEBas H,D,C)
Bojal ana
HaceneHus (c 40.47 42.08 42,79 43,63 43,63 44,98 44,98 46,49 46,49 47,65
yyetom HAC*)
Ans npoYnX
MyHULNanLHOe FOPOACKOl Fﬁ"e;p;ﬁg;”” 2561 2663 2663 27,14 27,14 28,09 28,09 29,00 29,00 29,68
YHUTapHoe OKpyr nuTbeBas  ync)
NpeAnpusTue .  ropo BogaS ana
«TenA0BOAOKAHAT™  MrvioH HaceneHus (c 3042 3142 3196 3257 3257 B7L 33,71 3480 80 3562
yyetom HAC*)
Ans Mpoumx
("6”;3”;1'::”9” 2094 2477 277 220 2220 2297 2297 8,75 23,75 24,37
I'II/ITbEBaFI HAC)
BOAA’ i
HaceneHus (¢ 2471 25,69 26,12 26,64 26.64 27,56 27,56 28,50 28,50 29.24
yyeTom HAC*)

3.1.3. CTpOKy 17 Ta6I'II/IL||bI N3N0XNTb B cne,u,yrom,eﬁ pefakumnin:

«

O61LecTBOC rOpPOACKoe =

OI'paHI/NeHHOVI noceneHve MHITHEB — 8

OTBETCTBEHHOCTLHO CoBeTcKuii ad — 36,21 37,61 37,61 39,29 39,29 40,79 40,79 42,98 42,98 44,44
«Asponova CoBeTcKoro Bogal - ----ip

CoBeTcKuii» paiioHa

«

3.1.4. CTpoKy 19 Tabnumubl U3N0XNUTb B CNeAyOLLEN pedakLum



O6LuecTBO C Am npouun
OrpaH1yeHHo HI/L)KHeBapTOBCKMﬁ TexXHUueckas notpebuTeneii 45005 4705 4553 4553 4553 485+ 4847 5258 5258
oTBeTe! BEHHOCTLIO paiioH BOfa* (6a yueta
«KOMMYHAJTbHK» H/C)
»
o
3.1.5. Ctpoky 21 Tabnuubl N310XKNTbL B CNeaytoLLen peaakuuu:
«
Lok npouun
nopebutenedi 3184 3311 a1 3377 %877 3494 4% 3612 BA2
Qo Coywa ™ S T |
OKpYT ropog
2}':)922 Bg::::g:'o Korasbim [ina HaceneHHa
PBOK (cyvetom 3757 3907 3973 4052 4052 4193 4193 4334 4334
HAC)
»
3.2. B npunoxeHun 5:
3.2.1. CTpoky 1Tabnuubl U3M0XNTb B CeaytoLLen pesakLmm:
«
Ann npouun
(”ggspeﬁgef“e"' 4102 4262 4262 4347 4347 4498 4498 4646 4646
MyHuUpNanbHoe yHuTapHoe  TOPOACKON H 'D'C))N
npeanpusT/e :’(';ny TOpo4A  BogooTBeaeHye 1 W
10 ropcx
«HOropexaHeprora» HaceneHHa(c  4g 4y 5029 5114 5216 5216 53,98 5398 5575 55,75
yueTom
HAC*)

3.2.

«

MyHuumnansHoe
YHUTapHoe
npeanpusTve
«TennoBoAobLINANB

3.2

«

O6LLecTBO €
OrpaHNyeHHoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
«["OpBO/IOKAKa/»

4.
Tapudam

2. CTpoKy 9 Tabnunubl N3N0XUTb B credy!oLeit pe;Laku] T

A ™M npouun

noTpe6uTeneii 34,07 3542 3542 36,12 34,65 34,65 34,65 35,82 35,82
BOAOOTBEAEHMEL (6e3 yuete H/IC)

M Hacenenms (¢ 4020

FOPOACKOIA VeieTon HICY) ) 41,80 4250 4334 41,58 4158 4158 4298 4298
OKpyr ropoA [Ans npounx
Merion noTpe6uTeneit 1729 1797 1797 1802 17,76 17,76 17,76 18,01 1801

BOfj00TBE/EHMEL (6e3 yueta HAC)

[ins HaceneHus (¢
yuetom HAC*) 20,40 2100 21,56 21,98 21,31 21,31 21,31 21,61 21,61

.3. Ctpoky 15 Tabnuubl N3N0XUTb B CNeAyOLWEn peaakumu:

[Jlos npoumx
notpe6uTeneii
(6e3 y4eta

TOPOACKON OKpYr BOA00TBEAEHME 1 HAC)
ropog Koranbiv

36.32 37,77 37,77 38,52 38.52 39,86 39,86 41,20 41,20

HaCeneHUA (€ yoe5 4457 4532 4622 4622 4783 AT83 4944 4944

yueTom
HAC*)
BaxTOBbIl
nocesnok osx, 1
PacnonoeHHbIi M mpounx
B rpaHiLax pogooteeneHvel  TOTPEOUTENE o e 25737 5737 26609 26600 27773 27773 30412 299,29
MyHVLMMAILHOMO (6e3 yuete
06pa3oBaHMs HAC)
CypryTckuii
pavioH

» .

BHeCT B nNpuioXxeHne 3 K npuKady PernoHanbHoi cnybbl Mo
XaHTbl-MaHcKiicKoro aBTOHOMHOrO okpyra - HOrpbl oT 21 aekabps

2017 roga Ne 199-Hn «O6 ycTaHOBNEHMM TapudoB B cdepe XO0NO0AHOro
BOAOCHAOXEHMS W BOAOOTBEAEHMS [N OpraHu3aunii, OCYLLECTBAAIOLLMX

XonogHoe

BOJOCHA6XEHNe W BOJOOTBEAEHME, U O BHECEHUN W3MEHEHWli B

HEKOTOpble NprKa3sbl PernoHansHOW cnyx6bl No Tapudam XaHTbl-MaHCUMCKOro
aBTOHOMHOro okKpyra - HOrpbl» W3MeHeHue, W3/10XUB CTpOKy 1 Tabnuubl B
CNnefytoLLein pefakuuu: RARUEATI V4

«

56,95

36,95

47,14

56,57

37,02

Y]

1890

22,68

42,14

50,57

299,29



ObLuecTso ¢
OrpaHNyeHHoi
OTBETCTBCKHOCTMO
«[opBONOMHN»

5.

MaHCKIiCKOro aBTOHOMHOIO OKpyra -

BO/J00TBEAEHNS

«

a3poriopT,
PacronoXeHHbIii B

nutee M1
MYHULMNILHOTO oK 1
06pa3oBaHHa. e

TrOPOACKOVi OKpYT
ropog Korasibim

Ans
npouNX
notpeéute
nein (6e3
ydeTa

HAC)

203,80

211,96

211,96

221,43

221,43 229,92 229,92 240,16

240,16

»

244,02

BHecTn B npukas PernoHanbHOM cnyXobl no Tapudam XaHTbl-
FOrpbl o1 22 Hosbpsa 2018 roga
Ne 61-HN «O6 ycTaHOB/EHUN TapuoB B Chepe XON0AHOr0 BOAOCHAOXKEHUS U
opraHu3auui,
BOLOCHabXXeHVe 1 BOAOOTBEAEHVE» CeflytoLLMe N3MEHEHWS:

5.1. B npunoxeHun 1:

5.1.1. CTpoku 2-4 Tabnuubl N3N0XNTb B CeAYIOLWEN pefakLmu:

ans

OCYLLECTBASHOLUX

AKUVOHEPHOE 06LLECTBO
«CubypTtomexblas» B
30He JIEATENbHOCTM LA rpoux
mMana AKLMOHEPHOTO TrOpPOACKOI OKpYT TexHU -
i noTpebuTenei
o6LLecTBa ropog yockasn (6e3p weTa 23,69 23,69 23,69 23,98 23,98 24,81 2481 25,52
«CkbypTiomeHbla3» - HwxHeaapToace Bofia3 H /J.C))/
(HvKHeBapTOBCKMIA
rasoriepepabarbIBaroLLmii
3380/}
OBLuecTBo ¢
OrpaHNYeHHoN
OTBETCTBEHHOCTbHO
«["a3npom TpaHcra3 LN nposmx
CypryT™ B 30Be o nUTLE» noTpe6uTenei
LEATENLHOCTI Mana TOPOACKOM OKpYT 5 P 3855 4028 4028 4193 4193 4422 4422 4526
OpPTMTYHCS0€ NHEHOE ropop Kore/ibibl Boja 1 E_Iei:yueTa
Npou3BoACTBE* Moe AC)
yrpasneHve
MarucTpasbHbIx
rasornpoBoge»
O6LLecTBO C
OrpaHNyeHHo
OTBETCTBEHHOCTbIO
«["a3npom TpaHcras
CypryT» B 30He censckoe [ v npounx
[eaTenbHOCTY hunmnana nocenexe noTpe6uTeneii
CamcoHoBeCoe Canp™ H (6e3 yueta 46,06 48,13 48,13 50,10 50,10 52,65 52,65 54,26
vHeliHoe Hedpretorarckoro H HAC)
TPOM3BO/ACTBEHHOE pavoHa
ynpagneHve
MarucTpabHbIX
rasonpoBoyjoB
o
5.1.2. CTpoKy 6 Tabnuubl U310XUTb B CNeaytoLen pefakumnm:
«
OBLLECTBO C OrpaHNYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTbIO «[a3rpom conbeKoe
TpaHcna B 30He npoYmx
AgﬂTeangr?/l%mmana nocefaexne nTee ﬁggpegmeneﬁ
KOMHO-BALIKCKOR fAHeHiHOE CeHTABPLCKNIA Bast (6es yuera 69,04 72,13 72,13 73,24 73,24 75,49 75,49 76,34
NPOV3BOACTBEHHOE Hegretorarcke  «ofal HEC)
YIPaB/IeHMe MarvCTPabHbIX T0 panoHa
rasorpoBoyoB
5.1.3. CTpokKy 9 Tabnuubl N3N0XUTb B CIEAYIOLEN peaakLmn:
«
HedhretoraHckuii
paiioH, XaHTbi- TexHn L0 npoumx
3iﬁ;:23:om ’F\’gaﬁ’;ﬂ’""c'("”" HocUA noTpe6uTeneit (6e3 22,53 22,82 22,82 23,69 23,69 25,00 25,00 25,10
OTBETCTBEHKOCTbIO Cypryy'rcp(mﬁ BoAaS yuera HAC)
«PH- paiioH
tOraHcxHedhTeras» " . TexHU [Insi NpoUnx
edretoranckmii ueckass  moTpebuTeneit (6es 3,67 381 38! 395 395 4,62 453 453
paitoH Boja*  yuetaHAC)

5.1.4. Ctpoku 11-12 Tabnuubl N310XKNTb B %q)(?,cl,yromel‘/’l pefaKunu:

«

-t/

X0N0fHOe

25,52

45,26

76,34

25,10

453

26,53

45,56

56,06

78,88

26,52

5,05



OTKPbITOE aKLOHepHOe
o6LLecTBo «Poccuiickve
JKENesHble aoporun» B
30HE fiesTENbHOCTU
CBepA/I0BCKOiA
[VipeKumm no
TeaBOBOZOCKabKeNHOO -
CTPYKTYPHOrO
oApasaerieH*
LieHTpanbHOV Avpekummn
no
TEN/OBO/0CHAGEHI00 -
(hunmana otkpei toro
aKLMOHepHOro obLLecTBa
«Poccuiickue xenesHble
aopornt

Moiikonckoe
MyHWLMNanbHoe
YHUTapHOe NpeanpusTve
«YMpasrieHve
Tennoaoa0CcKabreHK»

CoBeTckuii
paiioH

TOPOACKOI
OKPYT ropoz,
Cypryt

ropogckoe
rnoceneHue
[MoiikoBcku,
cenbCkoe
rocesnieHKe
JlebiHHO
HedhretoraHck
0ro paiioHa

CefbCKoe
noceneHue
Yctb-tOran
HedhretoraHck
0ro paiioHa

NnTberan
Bofa 1

TpaHcnop
TUPOBKK
0l

nnTbEBASA
Bogel

nuTbeBas
eopa’

NNTbeBast
Bopa’

[Jan npoumnx
notpe6uTeneit
(6e3 yueta
HAC)

N8 npoumnx
noTpe6uTeneii
(6e3 yueta

HAC)

JAHa npoumnx
notpeéuteneit
(6e3 yyeTa
HAC)

[nn Hacenexua
(cymetom
HAOC*)

[nga npounx
noTpe6uTeneii
(6e3 yuera
HAC)

Jins Hacenerwn
(c yqeTom
HAOC*)

Ann npoumnx
notpe6uTeneit
(6e3 yueta
HAC)

[ina HaceneHua
(c yyetom
HAC*)

5.2. B npunoxeHun 2:

5.2.1. CTpoku 4-6 Tabnuupbl N3N0XNTb

«

OBLLECTBO € OrpaHN4eHHOI
OTBETCTBEHHOCTbIO «"a3mpom
TpaHcra3s CypryTa B 30He
[esiTenbHOCTU hunmnana
CamMCOMOBCXOC /IHelHoe
NPOM3BO/CTBEHHOE YrIpaB/ieHe
MarucTpasibHbIX rasonpoBOj0B
OBLLECTBO C OrpaHNUeHHOI
OTBETCTBEHHOCTbIO «["a3MpoM
TpaHcras CypryT» B 30He
[iesiTeNbHOCTY runmnana
OpTLATYHCKOE NHeliHoe
MPOM3BOACTBEHHOE YrpaB/ieHe
MarvcTpasibHbIX rasonpoBOA0B
OBLLECTBO C OrpaHNy4eHHOMN
OTBETCTBEHHOCTbIO «[a3MpoM
TpaHcra3 CypryTa B 30He
[fesTensHocTY (unmana KOxHo-
BanbIKckoe SMHeliHoe
TPOV3BOACTBEHHOE YrpaB/ieHve
MarvcTpa/ibHbIX ra3onpoBofoB

5.2.2. CTpoKy 9 Tabnumubl U3N0XNTb B

s
cenbCKoe ﬁpoqu
noceneHmne noTREGUT
Canblul BOZJ0OTBES, %
HedhTerorarc enned eneii (6e3

L y4eta
KOro paiioHa
P HAC)
am
. poumnx
TFOPO/ACKOI
OK’:)y’ql' ropoa BOAI0OTBEL, I'IOTPeﬁVIT
Korarnbim eHHel eneit (Ges
y4eta
HAC)
cesbCKoe Onn
rocesneHve npo4mnx
CeHTsGpu:*  BopooTees  MOTPEGMT
m CuHe 3 eneii (6e3
HedretoraHc y4era
KOr0 paiioHa HAC)

«
OBILECTBO C XaHTl: aompé(?me,qe
orpaHnyeHHoi gg;r;immcxmm
OTBETCTBEHHOCTbIO HedretoraHckii
«PH-HOr»Ka®ethT*ras» ! BO/00TBEE
pajioH ooRer

5.2.3.

IMoiikoBcxoe
MyHULMNarbHOe

«YnpasneHve
TennoBoA0CHaGXeHNSB

[Hs npoumx
notpebuTeneii
(6e3 yueta
HAC)

AM npouunx
notpe6ueneii
(6e3 yueta

-MQ___

CTtpoky 12 Tabnumubl

ropogckoe

HOCVEI'IGHVIG . BogooTBe
OMKOBCKAA o oq

HedretoraHc

KOro paiioHa

[ns npounx
noTpeéuTeneit
(6e3 yueta
HAC)

Ana
HaceneHus (c
yueTom

HAC*)

27,29

6,31

53,88

64,66

3535

242

$5,88

67,06

47,97

42,07

33,42

149.58

109,04

28,46

6,43

54,95

65,94

36,05

43,26

56.99

68,39

50,09

43,95

3491

155,49

113,26

28,46

6.43

65.94

36,05

43,26

56,99

68,39

31,64

6,65

56,87

68,24

37,31

58.98

70,78

31,64

6,65

56,87

68,24

37,31

44,77

58.98

70,78

3351

6,78

58,80

70,56

38,57

46.28

60.98

73,18

3351

6,78

58.80

70,56

38,57

46,28

60,98

73,18

33,69

7.04

60,63

72,76

39,78

47,74

62,59

75,11

B CMefytoLLei pefakLmnu:

50,09

43,95

cneaytoLen pegakumm:

155,49

113,26

52,14

36,34

161,28

116,70

52,14

4483

36,34

161,28

116,70

54,19

48,02

37,44

170,86

125,59

48,02

37,44

169,30

123,45

49,33

38,46

169,30

12345

U3N0XWTb B CNeAYIOLLEN peaakuum:

57,59

69,11

58,73

7048

58,73

70,48

60,77

72,92

60,77

72.92
iy

.

62.83

75,40
nc t«

62.83

75,40

\o>>,

64.12
NN

76,94
— Y:o07

33,69

7.04

60,63

72,76

39,78

47,74

62,59

7511

49,33

38,46

169,30

123,45

64,12

. 76,94

35.70

62,77

75,32

41,18

49,42

64,83

77,80

57,38

51,01

39,69

176,11

128,27

66,38

79.66



»

6. BHecTv B npuka3 PernmoHaibHOW Cnyx6bl Mo Tapudam XaHTbl-
MaHCUInCKOro aBTOHOMHOro okpyra - KOrpbl oT 21 Hos6ps 2019 roga Ne 93-Hn
«O6 ycTaHOBNEHUN TapugoB B CHepe XOMOLHOTO BOAOCHAOXKEHUS A/
OTKPbITOr0O  akuMOHepHoOro  obulectea  «BapberaHHe(Tb»  cregyrowme
N3MeHeHUA:

6.1. B 3aronoBkKe, Mo TEKCTY, B 3ar0/I0BKe NMPUIOXKeHUA 1, B 3aro/ioBKe 1 B
CTpoke 1 Tabnuubl MPUNOXKEHUA 2 C/NOBO «OTKPbITOE» B COOTBETCTBYHOLLMX
najexkax 3aMmeHuTb C/I0BOM «Mny6/IMYHOe» B COOTBETCTBYHOLLMX Majexax;

6.2. B npunoxeHun 1 cTpoky 1 Tabnuubl W3NOXWUTb B CredyoLLER
pefaKumu:
eore (OPOIGKOH L oo

1 OKpyr ropof,
06LLECTBO o Bogal (6e3 yueta
«BApLCHHEQTHA PagyxHbli A HSQ

58,72 61,09 61,09 62,10 62,10 63,73 63.73 66,15 66,15 67,95

»

1. BHecTn B npunoxeHne 1 K npukasy PernoHanbHoOn cnyx6bl Mo
Tapuam XaHTbl-MaHCUIACKOr0 aBTOHOMHOIO OKpyra - HOrpbl OT 5 gekabps
2019 ropga No 121-Hn «O6 ycCTaHOBNEHUM TapugoB B CHepe XOM0LHOro
BOAOCHAOXeHNs W BOAOOTBEAEHWUA [AN1S OpraHu3auuii, OCYLLECTBAAIOLMX
X0NOAHOe BOAOCHAabXeHMe M BOAOOTBEAEHME» WU3MEHEHWe, U3N0XNUB CTPOKY 2
Tabnuubl B Cnefytowein pegakumu:

«
ANA NPOUMX
noTpeGuTee 48l 7742 7742 8004 8004 8292 8292 8584 8584 8747
(6e3 yueta
nuTbeBas
1 HAC)
OBLLECTBO C BOA» AN HACENeHs!
OFPaHUYEHHOI cenbekoe (c yueTom 89,77 9290 92,90 96,05 96,05 9950 9950 10301 10301 1049
OTBETCTBEHHOCTHIO Eocep,eHme HAC»)
«KCnNyaTaLyoHHast OepﬂgHO AN NPoUNX
TeHepUpytoLLpst roKTgﬁg:f)xo noTpe6uTenei
KOMMaHs» p (6e3 yuera
nuTbeBas H,qc)
topal [N Hacenens
(c yuetom 47,15 48,80 48,80 50,45 50,45 52,22 52,22 53,76 53,76 55,16
HAC»)

39,29 40,67 40,67 42,04 42,04 43,52 4352 44,80 44,80 45,97

8. Hactosawwmin nprka3s BcTynaet B cuny ¢ 1aHBapa 2021 roga.



